COF-UIE¥HRG%E
BEWVWLIFWEEHYNESITTNET,
CHEWATRIIKUIRERELTWV=EE. ROELSLEEIC
HT/ILTLEEY,

LEREX DS E
@O #ESTEXORRIL, B -HE - R E- KA - EHETEEIZS D,
© TP, FID~—7 B35 X BERT TEETAD T, THIZEZY
T OFEMMER i a T ELTEENY,

2. HELI-IEE
FESTNEIZKARL TOVET DT, SEEN DB EIZLTIIEEN,

3 IRB M OB E
BRI ORE REDOBELET OT, HiRE— IO REE,

AR BRALB OO TFERLERTLHILRHVET,

HIERABmOERFRICONT

CORGOHERBRDBRIGER (HM) . BEITHMYERIETT,

722U G FE R TH- T FERERMIZ DWW S &2 TS Q<G A D
HUET, FERELOMET, RABIC ii%ﬂ@ﬁ@%%ﬁﬁ&’@%TLiﬂ‘ P, HERGEEIRBIE TR
TH>Th, Fadis DT ERB B H o7 HEITIE, MBI BRI SOV TT STV 272
TET

RE| N—=
/E e
=4 oo 5
TA—=FRYIA e 9
Ry/sN— e — — —— 11
WEATL e 13
ARBYISVT M ——m e 15

GF150TR




FIG1 BHE(1)

GF150TR



TAB.1 BE(1)

X% m B Bh &% 1% INTEAEAE(F)
1 C10000864-2 |Z AT % 1
2 11053-51235 |:R/vb 8 |ML2X1.75X35
3 14015-01200 |ESHH % 8 M12fA(t2.3)
4 14512-50120 |/SxHH xR 8 [M12fA(t3.0)
5 12053-50124 |F b 8 IM12X1.75X35
6 C10000870-1 |V 7Y IFx AT — 1
7 11053-51235 |[F/vh 6 [M12X1.75X35
8 14512-50120 [2XRHAH xR 6 [MI12fH(t3.0)
9 12053-50124 |Fwh 6 |MI2X1.75
10 | 50301-9301-1 |Y'Urr% 1 |SG80A
11 | C10000905-1 |FrErH,— 1
12 11053-51030 |&R/Lk 4 [MLOX1.5X30
13 | 14125-00200 |hZL =bTHH xR 4 932X ¢ 11X3.208%)
14 | 14512-50100 |[/S%HH xR 4 |M10f(t2.5)
15 | C10000861-2 |V r%7FL—k 1
16 | A10000317-1 |AA/L—L 1 |NOK TC 25 40 8(=FN)
17 11053-51230 ey ZA Lk 2 IMI2X1.75X30
18 | 14512-50120 | NERFH xR 2 IM12f(t3.0)
19 C1000816-1 |ARZLK 2
20 11053-51070 |Hb 2 IMLOX1.5X70
21 14015-01000 |EFH¥H % 6 [M10/H(t2.0)
22 12013-50104 Fwh 4 |IM10X1.5
23 20504-50004 |/ XA 2 | ¢ 10(G2650)
24 | C10000854-2 |7 H/8— 1
25 11153-50816 |[H/vh 4 |M8X1.25%X16
26 | 14512-50080 |/SFRHH X% 4 |M8A(t2.0)
27 | C10000890-1 |7—VUB 1
28 | C10000821-1 |EHaRsz 1
29 | C10000823-1 |ELH=RF— 1
30 11153-50816 |&/Lh 2 IM8X1.25%X16
31 14512-50080 |/ XRYH % 2 |M8A(t2.0)
32 | C10000831-2 |~ LhH i— 1
33 11153-50816 ALk 4 |M8X1.25X16
34 | 14512-50080 |[/SFRHHF 4 |M8F(t2.0)
35 | C10000837-1 | FHps8— 1
36 | 11153-50816 |A/Lhk 3 |M8X1.25X16
37 14512-50080 |7k H % 3 \M8A(t2.0)
38 | C10000868-1 (L&Y7L —h 1
39 11053-51240 Rk 4 IM12X1.75X40
40 | 14512-50120 | SFHFH xR 4 |M12/(t3.0)
41 12053-50124 |+ bk 4 |M12X1.75
42 | C10000891-1 |F¥R&Z 2 [3.50-5
43 11053-51225 |:R/Lb 8 MI2X1.75%X25
44 | 14512-50120 | SERHH X 8 |M12/(t3.0)
45 12053-50124 | Fvh 8 |M12X1.75
46 | A10000272-1 FSAT %787 ud 1 No.47~48%1(AS205-N400-OW-B)
A10000352-1 (RFSATvIhT7yd 1 |No.47~48& ¢ (AS205-N500-OW-B)
47 11153-50845 | —ARI/Lh 1 |M8X1.25%X45 (Ex)
48 | 12403-11080 |=—F v}k 1 |M8x1.25 (Ex)
49 | 20501-59430 |V 3 |10
50 | C10000627-1 |bvFE 2 | ¢22%x245(&F)

GF150TR



FIG2 B (2)

GF150TR



TAB.2 BH(2)

Sk T & T &% ] = INSEATAE(H)
51 A10000028-1 |HARHTF— 2
52 | C10000623-1 |mU—VUyoFvi = 2 | $27.2X88
53 15411-50850 |AF YL T 2 |$8X%X50
54 | A10000135-1 |hyVo o7 v a 1 |$256¢19X51(HFaY— I EER)
55 14820-32115 |A—V ¥ 1 |Gll5 1%&B
56 C10000120-1 (& 1 |¢19X105(FTF)
57 C10000122-1 |HF7— 1 |$35X ¢19.5X52(S-LeyFA)
—4— GF150TR



FIG3 O—4(1)

GF150TR



TAB.3 A—%(1)

EIE:S m B R £ E% i INTE{EEAE(F)
1 C10000841-3 |7L—L 1
2 C10000824-1 [F /74 1
3 11077-51230  |AR/L1(10.9) 2 [M12X1.25X30(#E)
4 14512-50120 [/ H X 2 IM12/8(3.0)
5 14015-01200 |EFH#H % 2 [M12(t2.3)
6 C10000883-1 |77 /T V¥R 2
7 11155-50850 | /vh 2 [M8X1.25X50(£%)
8 14015-00800 |ETH 4% 2 M8FA(t1.6)
9 12113-50084 |+ vk 4 |IM8X1.25
10 | A10000322-1 |[Fa/Su Rk 2 IMI2X1.75X60
11 12053-50124 |F vk 2 IMI2X1.75
12 | 14015-01200 |eF¥ A% 2 IM12(t2.3)
13 11053-51250 |[&R/Lb 2 IM12X1.75X50
14 | 14512-50120 |/SRHH X% 2 |M12f(t3.0)
15 | C10000843-1 |AFF o RH/R—A 1
16 | C10000927-1 |ATF L AHR—C 1
17 1115350820 |k 12 |M8X1.25X20
18 | 14512-50080 | SHRHH X% 12 |M8FI(t2.0)
19 | C10000848-2 |mr—&H/3—A 1
20 | C10000885-1 |E">A 2 | ¢ 16X90(£K)
21 16611-15610 |FVR=w 7 )b 4 |A-MT6Xx1.0
22 13490-10608 |my A 7T VFhARY 2 [M6X1.0X8(FE%k)
23 | C10000930-1 |Fw =07 FauffF 1 (EZx)
24 | C10000808-2 |#ARFL—F 1
25 11053-51030 |[A/Lb 6 |M10X1.5X30
26 | 14512-50100 |/SRHFH % 6 [M10FA(t2.5)
27 12403-11120 |=—F bk 2 |M12X1.75
28 | 14015-01200 |ES¥H* 4 M12/(t2.3)
29 €10000887-1 |A—427vd 1 |No.30~38
30 | C10000846-2 |m—& 1
31 | C10000825-1 [Fw/r—1 2
32 | A10000313-1 |myho T VYT HR/VE 8 IM12X1.75X40
33 12053-50124 |y b7 vk 8 IMI12X1.75
34 | 14512-50120 [ ANERYH R 8 MI12/H(3.0)
35 | C10000814-1 [zl oS 12
36 11057-31695 |AR/L110.9) 4 |M16X2.0X95
37 | 12053-50164 |F vk 4 |M16X2.0
38 | 14015-01600 |eTHH % 28 |M16F3(t3.2)
39 | C10000912-1 |~7TYr o 2 |UCF210(koyo)
40 | 11053-51445 |AH/Lk 8 [M14x2.0x45
41 | 14512-50140 |/SRYH X% 8 |M14A(t3.5)
42 | C10000829-1 |[FL—h 1
43 11053-51225 |R/Lb 1 iM12X1.75X25
44 | 14512-50120 |[XRYPHFR 1 |M12/(t3.0)
45 | C10000820-1 | =VUardy 1
46 | C10000828-1 |7—VA 1
47 13490-10812 |Ry AT T VHRRARY 2 |M8x1.25X 12(FF458)
48 11153-50840 |K/Lbk 6 |[M8X1.25X40
49 | 14512-50080 |/ H xR 6 |M8A(t2.0)
50 | C10000888-2 |~A=/%— 1 114X9Xx56

GF150TR



FIG4 O—4(2)

GF150TR



TAB4 O—%(2)

X% m B & E% i INSEAEHE(F)
51 | A10000314-1 |[V~Lb 1 |A-54(u9h)
52 | C10000810-1 |¥/=—%# 1
53 | C10000811-2 |¥/=—FAR—H 1
54 | C10000813-2 |Y=—&AH¥=x 1
55 | A10000320-1 |ZTF ARk 2 |M12X1.25
56 | 14512-50120 |/SRPH X 2 IM12A(t3.0)
57 | 14015-01200 |EF¥H xR 4 M12fH12.3)
58 11073-51240 |,V b 2 IM12X1.25 X401 8)
59 12073-50124 |Fwh 2 IM12X1.25(/88)
60 | C10000901-1 |¥=z—FFyy 1
61 | 11053-51225 |&R/Lk 2 |M12x1.75%25
—8— GF150TR



FIG5 Z14—FHRvHI R

GF150TR



TAB.5 J4—FHRvyHX

HE B A £ = ] INSEAfEAE(FD)

1 C10000886-1 | B 1

2 14612-50150 |CHZLAT 2 | ¢ 158A

3 16611-15610 |/ VAR=y7 /L 2 |A-MT6X1.0

4 13490-10608 |my I T FVFRARY 2 [M6X1.0X8(E5E)

5 C10000866-1 |hy==vZ'F 1

6 11053-51025 |AR/Lh 3 |M10X1.5%X25

7 14512-50100 |/ SRHFH xR 3 |MLOF(t2.5)

8 14015-01000 |[EFH'H % 3 |M10A(t2.0)

9 C10000856-1 |AZ7U7L—A 1

10 | C10000858-1 |AZVu—5 1

11 | C10000859-1 |[AZVu—F27 1

12 | A10000318-1 |~A=y¥%— 28X 7x35L(FH)

13 | A10000316-1 (7Y% 2 |UCFL205(koyo)

14 12053-50144 |Fwhk 4 |M14X%2.0

15 | 14512-50140 |/SR¥H % 4 |M14M(t3.5)

16 | C10000852-1 |@—TFx— VO IXF(Toi)| 1

17 11053-51240 |&R/Vh 2 IM12X1.75X40

18 | 12053-50124 |Fvk 2 |M12X1.75

19 | 14512-50120 (/SR ¥FH R 2 |MI2/(t3.0)

20 | C10000896-1 |AZYE—Fl,\— 2

21 11053-51030 |R/b 2 IM10X1.5X30

22 12013-50104 |Fwh 2 [M10X1.5

23 | 14512-50100 |[/XRHFH X% 2 [M10(t2.5)

24 | C10000898-1 [/3% 2

25 | C10000897-1 |7AAR/LE 2

26 12113-50084 |F b 4 IM8X1.25

27 | 14015-00800 |bFH¥H % 4 |M8FA(t1.6)

28 | 12113-50084 |F vk 8 |M8Xx1.25

29 | 14512-50080 |/SRHH % 8 |M8A(t2.0)

30 11153-50825 |AR/vh 1 M8X1.25%X25

31| 14512-50080 |/SRHFH xR 1 |M8AI(t2.0)

32 | 14125-00200 |ET¥H* 1 | 632X ¢ 11X3.2(5%%)
—10— GF150TR



FIG.6 7Rwv/\—

GF150TR



TAB.6 7Rw/\—

HZ%E m B AR E% ] L3 INFEEE(F)
1 C10000873-1 |FRy/N\—Fvi 1 No.2~25
2 C10000833-1 |y t— 1
3 C10000872-1 |74—KL/X— 1
4 11053-50816 | /b 2 IM6X1.0X16
5 14512-50060 |[/SRHPH R 8 |M6F(t1.5)
6 14125-00400 |eZHH % 2 | 22X ¢ 7X2.3(5F%k)
7 11153-50825 |k 4 IM8X1.25%X25
8 14512-50080 |/ SRPHFK 4 |M8A(t2.0)
9 C10000877-1 |y’ 3—bEr VL 1
10 | C10000875-1 |Fy’$—ETR 1
11 | C10000878-1 |74—RL/X—HAK 1
12 11053-50620 |F/vk 2 |M6X1.0X20
13 | 1401500600 |EF¥H % 2 [M6A(t1.5)
14 | C10000879-1 |LAZE> 1
15 | A10000319-1 |y =t vh 1 |OCHIAI SPN-6
16 | B10002074-1 |/3% 1
17 | C10000881-1 | H—FvFH= 1
18 | C10000882-1 |FRy/S—H—F 1
19 11053-50625 |k 2 |M6X1.0X25
20 12013-50064 |F b 4 |M6X1.0
21 11053-50630 |H/vh 2 |M6X1.0X30
22 15411-50625 |RFYL 7 1 |¢6X25
23 | C10000904-1 |[HF— 2 | $8X26
24 | 13054-50445 |F_axy 2 IM4X0.7X45(+FRAfH N REEST)
25 | C10000835-1 |Fy/3—F—T7 )L 1

GF150TR



FIG.7 HERT L

GF150TR



TAB.7 i HE AT L

HZE m B &R £ E% ] INSEAEAE(HE)

1 C10000893-1 |A7YVE—ATvYL 1 No2~9
2 C10000894-1 |z 7VE—& 1
3 25012-03534 |FR—AZ)LAR 1 |G3/8%R1/2
4 25020-20025 |IRIEF 1 |RL/2XR1/2X 25mm
5 25020~20050 |zxF%¥ 1 |R1/2XR1/2X50mm
6 25012-01534 |T/LAR 1 |R3/8XR1/2
7 25001-51503 [ HFTFA R 1 3/8
8 A10000063-1 | A=V 1 |1/2/8 (%) (ER)
9 A10000057-1 |H5—Vr2 1 |3/8E(A) (RR)
10 | C10000902-1 |z hE—F(Tyy) 1
11 | C10000133-1 |F 7 NF L a—R 1 |BM-GL600
12 | ©10000889-1 |RLTFT7wd 1 |No.13~29
13 | C10000892-1 |[/XT— S9hr—3 1
14 | C10000839-1 | T 754k 1
15 11153-50825 |[&R/Lh 4 |M8X1.25%X25
16 | 14512-50080 |[/NRHFH % 4 |M8A(t2.0)
17 25012-03532 |R—ATLAR 2 |G3/8XR1/4
18 | 25020-21020 |=RZ7% 1 |R1/4XR1/4
19 11053-51030 |&R/Lh 4 |M10X1.5%30
20 | 14015-01000 |5 H % 4 |M10F3(t2.0)

o 21 14512-50100 |/SRPH R 4 |M10fHt2.5)
22 | 12013-50104 |F vk 4 |M10X1.5
23 11155-50825 |AR Lk 1 |M8X1.25X50(&%y")
24 12113-50084 |F vk 1 |[M8X1.25
25 A10000328-1 A1/ 1 |ISOX:ESRZACH H M (BR)
26 | A10000053-1 |H5—Vo 1 [3/8A () (RR)
27 | A10000055-1 |HF—Vr2 1 |3/8F (&) (ER)
28 | A10000343-1 |FAI—Fh 1 150X25Xt2.0 (1)
29 | A10000344-1 [(VavAs—7 1 |50X25Xt1.0 (EK)
30 | 29003-40700 |=AAx—Z(9 X700 X 140) 1 |AZG3/8X AZR3/8(E)
31 | 29003-40550 |= LR —R(9 X 550 X 140) 1 |A%G3/8 X AZR3/8(H)
32 | 29033-41500 |=AA—&(9 X 1500 X 140) 1 |AZG3/8X AZG3/8(H)
33 | 29033-41325 |=.AA—R(9X 1325 X 140) 1 |A2G3/8X A2G3/8(%%)
34 | 25001-11503 |HFFAR 2 |3/8
35 | C10000899-1 |/3\)Ls%w% 1 |No.36~41
36 | C10000908-1 |RZYI/SVT T o 1 |##iZ15~16 R—
37 | C10000907-1 | SVTTFh ok 1
38 11053-51225 |AR/Lh 2 |M12X1.75X25
39 | 14512-50120 |/ HH X 3 [M12f3(t3.0)
40 11053-51275  |AR/Lk 1 [MI2X1.75%75
41 12053-50124 |7 b 1 |M12X1.75
42 | 29610-40365 |T=iNUR 3 |365mn
43 29610-40185 |TVai UK 7 |185mm
44 | 83006-0532-1 ARTFLLgA—& 1
45 | C10000936-1 |[HAT TP —(T o) 1
46 | D10002174-1 |/N—3%Z 1 |3200mm
47 | 83001-3338-1 |a—KrS57° 3 |E25 (%)
48 | C10001172-1 |S_LT v 1 (HR)
49 | C10001160-1 |NTVhAEV AL g 1 (Rx)
50 | C10001159-1 |Yar ATk tay 1 (%)

GF150TR



FIG.8 RZyo/\ LT

® A

—15— GF150TR




TAB.8 X2y /\JLJEH{H

K& m B & £ &% & INGEAEERE(F)
1 C10000908-1 |RAVIINIWITFus 1 |No2~25
2 PNNVTREA 1 |ASV50E
3 D10001688-1 |7m—7FFA4A Y54V 1 |VFPV50(FIZER)
4 25155-33500 | HATHR—AIT/R 2 |G3/8(0.8)XG3/8
5 25152-38500 | AT AT LR 1 1G3/8(0.9)xM18X%1.5
6 25105-25500 |=23x7#(0.S) 2 |G1/2(0.5) XR3/8 %25
7 25142-38500 |/XA 7 T)LiR 1 |M18X1.5XR3/8
8 | C10000793-1 |[/NAHL AT 1
9 25012-03533 |AR—RxT/LR 1 |G3/8XR3/8
10 | 25020-18050 |=Z%RI% 1 |R3/8XR3/8X50mn
11 25012-02533 | A RARTIVR 1 |R3/8XR3/8
12 | 83004-0018-1 |[YY—TRTFZ5 1 [M22X1.5 (EK)
13 | 14820-12020 |#A—V 7 1 |P20 1EB (EK)
14 | 14820-12014 |[A—Vo 7 5 |P14 1fEB
15 | 14822-04014 |y r Ty 7V 1 |T2-P14 (%)
16 14820-12018 |A—V 7 2 |P18 1#&B
17 11315-30800 |avh o7 UxH/Lh 3 [M8X1.25X100
18 | 14522-10800 |HYF/ 3R HFH R 3 M)
19 | 25103-55500 |7 #(0.S) 1 [G3/8(0.S) X R3/8 X 55mm
20 25012-01533 |=/uiR 1 |R3/8XR3/8
21 | 25001-51503 |HW7FA4R 1 [3/8
22 | A10000053-1 |HF—Uo 7 1 |3/8AGR) (RX)
23 | A10000055-1 |HTF—V 7 1 |3/8AG) (®XK)
24 | A10000056-1 |[H5—Ur 2 1 [3/8F(F) (®K)
25 | A10000057-1 |[HF—Ur 2 1 [3/8F(A) (®R)

GF150TR



	はじめに

	補修用部品の供給年限について

	台車(1)

	台車(2)

	ロータ(1)

	ロータ(2)

	フィードボックス

	ホッパー

	油圧システム

	スタックバルブ詳細


